Vlastnictví k výše uvedenému předmětu koupě s právem hospodaření kupujícím přechází 
na statutární město Brno okamžikem účinnosti této smlouvy. 

III. 
Cena zboží a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží bez množstevních odchylek je stanovena dohodou smluvních stran 

a činí 76 900 Kč bez DPH (slovy: sedmdesátšesttisícdevětsetkorun českých). K této 
částce bude připočtena DPH v zákonné výši. V ceně je zahrnuto dopravné do místa 
instalace a cena zahrnuje cenu možných obalů. 

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v celkové výši dle odst. 1 tohoto čl. na základě 

faktury/daňového dokladu vystaveného do 15  dne po dodání zboží.